
Uchwała podjęta przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie  

TAURON Polska Energia S.A. w dniu 6 grudnia 2019 r. 

 

 

UCHWAŁA NR 8 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

spółki pod firmą TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 6 grudnia 2019 r. 

   

w sprawie: powołania Członka Rady Nadzorczej TAURON Polska Energia S.A.  

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą 

w Katowicach, działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 4) Statutu Spółki uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Grzegorza Peczkisa (PECZKIS) do składu Rady Nadzorczej TAURON Polska 

Energia S.A. V wspólnej kadencji.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 459.509.160 (26,219%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 459.509.160 

Liczba głosów „za”: 238.932.148 

Liczba głosów „przeciw”: 98.043.867 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 122.533.145 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 


